BKWD400080
BKWD400080
Bodenkanal estrichbündig mit Wanne/Dichtmöglichkeit Stahl BKWD 400x(80-120)mm
Technische Merkmale
Abmes​sungen
Mindes​te​s​trich​höhe  80 mm
Länge  2400 mm
Nivel​lier​be​reich  80 / 120 mm
Breite instal​liertes Produkt  400 mm
Kapa​zität
Max. Leitungs​be​le​gung Ø 11 mm – Füll​grad
0.5  107
Deckel, Tür
Deckel​be​fes​ti​gung rastend  Nein
Ober​fläche Deckel  verzinkt
Werk​stoff Deckel  Stahl
Deckel Mate​rial Dicke  3 mm
Werk​stoff
Farbe  verzinkt
Werk​stoff  Stahl​blech
Werk​stoff Seiten​wan​d/​Bo​den​wanne  Stahl
Werk​stoff​gruppe  Stahl
Montage
Ober​fläche Seiten​wan​d/​Bo​den​wanne  verzinkt
Kabel
Lich​ter/in​nerer Quer​schnitt  26110 mm²
Ausstat​tung
Anzahl der vorge​se​henen Einbau​ein​heiten  3
Max. Anzahl der Züge  1
Trenn​wand​be​fes​ti​gung  sons​tige
Normen
Zulas​sungen  EN50085-2-2
Euro​pä​i​sche Direk​tive RoHs  frei​wil​lige über​ein​stim​mung
Verwen​dung Bedin​gungen
Maxi​male Belas​tung
Prüf​stempel Ø 13mm 2 kN / Prüf​stempel Ø 130mm 3
kN
Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten